
ZARZĄDZENIE NR FN.0050.115.2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 
2022 Nr.XLIV.279.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi 60 305 828,62 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 56 262 
756,00 zł,dochody majątkowe w kwocie 4 043 072,62 zł.Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi 
59 466 807,03 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 53 287 206,09 zł, wydatki majątkowe w kwocie  6 179 
600,94 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy  
 

Wiesław Przybylski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59AFBFC4-2700-4304-9260-CD6009064F8A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 562 633,00 7 563 307,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

26 300,00 28 479,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

26 300,00 28 479,00

Zasiłki stałe 329 700,00 352 220,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

329 700,00 352 220,00

Ośrodki pomocy społecznej 212 032,00 212 007,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

212 032,00 212 007,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 242 946,00 218 946,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

119 700,00 95 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 250,00 82 250,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 20 000,00

855 Rodzina 7 160 852,30 7 168 380,30

Pozostała działalność 18 441,00 25 969,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

18 441,00 25 969,00

60 277 626,62 60 305 828,62

85595 7 528,00

7 528,00

Razem: 28 202,00

85495 20 000,00

20 000,00

7 528,00

85228 -24 000,00

-24 000,00

20 000,00

22 520,00

85219 -25,00

-25,00

85213 2 179,00

2 179,00

85216 22 520,00

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brańszczyk Nr FN.0050.115.2022 z dnia 30 listopada 2022 roku

Rozdział Zmiana

674,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59AFBFC4-2700-4304-9260-CD6009064F8A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 445 407,32 445 407,32

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 443 407,32 443 407,32

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 24 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 500,00 9 500,00

750 Administracja publiczna 5 508 226,50 5 508 226,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 482 166,87 4 485 476,87

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 75 000,00 78 310,00

Pozostała działalność 503 560,00 500 250,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 82 500,00 89 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 760,70 29 850,70

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 281 765,23 2 281 765,23

Ochotnicze straże pożarne 1 661 737,65 1 661 737,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 149,66 208 149,66

4270 Zakup usług remontowych 171 769,45 151 769,45

801 Oświata i wychowanie 18 425 660,86 18 425 660,86

Szkoły podstawowe 12 135 958,87 12 135 958,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 429 500,00 431 000,00

4270 Zakup usług remontowych 179 365,00 177 865,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 006 994,98 1 006 994,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 500,00 47 100,00

4270 Zakup usług remontowych 13 600,00 13 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
926 019,38 926 019,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 501,00 26 701,00

4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 2 200,00

80150 0,00

-200,00

1 500,00

80103 0,00

600,00

-600,00

75412 0,00

200,00

-20 000,00

0,00

80101 0,00

3 310,00

-1 500,00

6 600,00

-9 910,00

0,00

70005 0,00

20 000,00

1 000,00

0,00

75023 3 310,00

-1 000,00

75095 -3 310,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brańszczyk Nr FN.0050.115.2022 z dnia 30 listopada 2022 roku

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59AFBFC4-2700-4304-9260-CD6009064F8A. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 9 160 812,00 9 161 486,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

31 300,00 33 479,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 300,00 33 479,00

Dodatki mieszkaniowe 7 500,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

Zasiłki stałe 384 700,00 385 220,00

3110 Świadczenia społeczne 384 700,00 385 220,00

Ośrodki pomocy społecznej 798 182,00 831 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 527 432,00 527 407,00

4260 Zakup energii 13 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 900,00 64 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 12 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 374 700,00 350 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 374 700,00 350 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 102 450,00 122 450,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
0,00 20 000,00

855 Rodzina 7 316 354,30 7 323 882,30

Świadczenie wychowawcze 3 833 361,30 3 831 361,30

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 4 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 341 322,00 3 348 822,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 000,00 103 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 800,00 214 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 14 000,002 000,00

85501 -2 000,00

85502 7 500,00

5 000,00

500,00

-24 000,00

85495 20 000,00

20 000,00

7 528,00

2 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

85228 -24 000,00

85216 520,00

20 000,00

85219 32 975,00

-25,00

7 000,00

2 179,00

20 000,00

-4 000,00

-1 500,00

-1 000,00

-2 000,00

520,00

-2 000,00

85213 2 179,00

85215 -6 500,00

674,00

85205 -4 500,00

-500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59AFBFC4-2700-4304-9260-CD6009064F8A. Podpisany Strona 2



Wspieranie rodziny 69 563,00 64 063,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 42 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00 8 400,00

Pozostała działalność 18 441,00 25 969,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
18 441,00 25 213,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 100,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 48,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 108,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 972 111,26 6 972 111,26

Zakłady gospodarki komunalnej 2 760 650,00 2 760 650,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 100,00 18 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 550,00 20 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251 200,00 278 483,00

4260 Zakup energii 637 500,00 617 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 050,00 23 767,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 0,00

59 438 605,03 59 466 807,03Razem: 28 202,00

27 283,00

-283,00

-10 000,00

108,00

90017 0,00

2 000,00

1 000,00

-20 000,00

100,00

48,00

500,00

0,00

-5 000,00

-500,00

85595 7 528,00

6 772,00

85504 -5 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59AFBFC4-2700-4304-9260-CD6009064F8A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

